АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2010                                                                                                                        № 463
с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в постановле-ние администрации Егорьевского района Алтайского края от 02.11.2010 № 418 «О работе официального  сайта администрации Егорьевского района Алтайского края»

В соответствии с уставом муниципального  образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 02.11.2010 № 418 «О работе  официального сайта администрации Егорьевского района Алтайского края» следующие изменения:

1.1. В строке 11 п. 3 приложения 3 слова «Отдел по культуре, делам молодежи и спорту администрации Егорьевского района Алтайского края» заменить словами «Отдел по культуре и делам  молодежи  администрации Егорьевского района Алтайского края»;

1.2. в графе 2 строки 10 приложения 1 к Регламенту информационного наполнения официального  сайта администрации Егорьевского района Алтайского края слова «информация о конкурсах, аукционах по продаже имущества и земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков» заменить словами «информация о конкурсах, аукционах по продаже муниципального имущества и земельных участков или права на заключение  договоров аренды муниципального  имущества и земельных участков».

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном  сайте.

Глава района                                                                                         В.М. Егоров